
رئیس پلیس پایتخت:

خ می‌دهد 25 درصد جرایم کشور در تهران ر
 فرمانده انتظامی تهران بزرگ از 17 هزار مأموریت روزانه پلیس در 
تهران خبر داد و گفت: در پایتخت هر ۲ ثانیه یک‌بار زنگ تلفن ۱۱۰ 

به صدا درمی‌آید.
 سردار عباسعلی محمدیان یکشنبه شب با حضور در شبکه خبر 
با بیان اینکه روزانه ۳ هزار پرونده قضایی در تهران تشکیل 
می‌شود، اظهار کرد: حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد جرایم کشور در تهران رخ 
می‌دهد که نزاع و درگیری در رتبه نخست و سرقت و موادمخدر در 
رتبه‌های بعدی قرار دارد و این در حالی است که روزانه پنج میلیون 
نفر جمعیت شناور در پایتخت داریم. این اعداد و ارقام و حجم 
عملیات پلیس با ۸۰ کلانتری است که اکنون ایجاد ۴۰ کلانتری دیگر 
تصویب شده و قرار است هفت کلانتری در این هفته افتتاح شود 
و ۱۷ کلانتری نیز در حال ساخت است و این کلانتری‌ها به امنیت 

بیشتر شهروندان کمک می‌کند.
 

گروه‌های پرخطر پایتخت
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بخشی از گروه سنی ۱۸ تا ۲۵ 
سال به‌دلیل نبود اشتغال و تحصیل نکردن از گروه‌های پرخطر 
در پایتخت به شمار می‌روند، این گروه خطرات خود را دارند و از 
این‌رو جامعه و خانواده باید به آنها توجه ویژه کنند که به سمت 
تحصیل و اشتغال بروند تا سرگرمی داشته باشند، زیرا ممکن 
است به‌صورت گروهی یا فردی نزاع و درگیری داشته و حتی جذب 
باندهای سرقت و شرارت شوند. وجود سلاح سرد نزد یک جوان 
می‌تواند به یکباره باعث از دست دادن کنترل شده و تحت‌تأثیر 
احساسات خود از سلاح سرد استفاده کند. خانواده‌ها باید از این 

نظر کنترل بیشتری روی فرزندان خود داشته باشند.
وی افزود: آنچه که مردم را آزار می‌دهد، موضوع سرقت است، زیرا 
با هر سرقت همه اعضای خانواده احساس ناامنی می‌کنند؛ البته 
این روزها فضای مجازی باعث شده که اگر برای شخصیت خاصی 
سرقتی رخ دهد، فضای مجازی از این موضوع مطلع می‌شود و 
بخش اعظمی از مردم احساس ناامنی می‌کنند. البته ما کاهش 
تماس ۱۱۰ را در حوزه سرقت داشتیم، به طوری که میزان تماس 
مردم با این تلفن در حوزه سرقت ۹ درصد کاهش داشته و این 

موضوع نشان می‌دهد که کاهش سرقت هم وجود دارد.
 

ساماندهی کودکان کار
سردار محمدیان درباره وضعیت ساماندهی کودکان کار در تهران نیز 
گفت: در حوزه کودکان کار به عنوان همیار نقش اصلی را داریم و 
انجام وظیفه می‌کنیم و در این مدت ۳۳۰۰ نفر از کودکان کار در 

تهران جمع‌آوری شدند.
 ۸۲ درصد کودکان کار اتباع بیگانه بودند و به دلیل اقامت 
غیرمجاز با خانواده‌ها طرد شدند؛ اما ۸۰ درصد از ۱۸ درصد مابقی 
که ایرانی بودند هم نیاز به پول نداشتند و پلیس به عنوان عضو 
اصلی به همراه بهزیستی و شهرداری به جمع‌آوری این کودکان کار 
کمک کرد و برای ساماندهی بهتر شهروندان باید به این افراد 

. نکنند کمک 
 

جولان پزشکان قلابی در فضای مجازی
رئیس پلیس فتای پایتخت از هشدار و برخورد جدی پلیس با 
شیادانی خبر داد که در حوزه سامت در فضای مجازی فعالیت 

دارند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در این‌باره گفت: امروزه بسیاری 
از افراد غیرمتخصص به دلیل ناآگاهی مردم، به حوزه سامت 
ورود می‌کنند. به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند، وارد 
حوزه‌های فیزیوتراپی می‌شوند، یعنی خود را در فضای مجازی 
به‌عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با تبلیغات زیاد، افراد 

را فریب می‌دهند.
 متأسفانه شاهد هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار تبلیغات 
این افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، برای این افراد تبلیغ 
می‌کنند. به همین دلیل به همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم 
که به حوزه‌هایی که به سامت افراد ارتباط دارد، وارد نشوند و 

بدانند که در این رابطه پلیس جدی برخورد می‌کند.
سردار گودرزی افزود: چندی قبل فردی خود را متخصص مغز و 
اعصاب جا زده و ادعا کرده بود که برای درمان بیماری‌ها از طب 
سوزنی می‌تواند استفاده کند. در سال‌جاری شاهد بودیم که 
عده‌ای پزشک قلابی، در فضای مجازی، خود را جراح زیبایی معرفی 

کرده و چندین عمل زیبایی نیز انجام داده‌اند.
 به عنوان مثال در یکی از پرونده‌ها یک خانم برای جراحی افتادگی 
پلک، از طریق فضای مجازی با یک پزشک قلابی آشنا شده و عمل 
خود را به او سپرده بود اما در حال حاضر دچار مشکلات چشمی 
شده و چشم‌های این خانم، حتی در شب‌ها برای خواب نیز، بسته 
نمی‌شود. با شکایت شاکی، متهم دستگیر و صفحه مجازی وی نیز 

مسدود شده است.
وی افزود: در راستای برخورد با این افراد، ۵۰ صفحه مجازی مسدود 
شد که دنبال‌کنندگان آنها بیش از ۵ میلیون نفر بودند. همچنین 

تعدادی از این افراد نیز دستگیر شدند.
 

کشف بیش از 440 تن موادمخدر در یک‌سال
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از کشف ۴۴۰ تن موادمخدر 

از سال گذشته تاکنون خبر داد.
سردار ایرج کاکاوند گفت: ایران در موضوع مبارزه با موادمخدر 
پرچمدار است و دنیا به واسطه اقدامات مقابله‌ای خاص ما در 
این حوزه به ما بدهکار است. اقدامات ایران بویژه پلیس در بحث 
مبارزه در مرزها و چه داخل کشور در امر شناسایی با عناصر اصلی 
و افرادی است که اقدام به ورود موادمخدر به کشور می‌کنند که 
بیشتر این اقدامات مسلحانه است. از هفته ناجای سال گذشته 
تاکنون بالغ بر ۴۴۰ تن انواع موادمخدر در کشور کشف شده که 

عمده این کشفیات در مرزها بوده است.
 

کاهش مرگ‌و‌میر موتورسواران در تهران
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس راهور تهران از کاهش ۲۶ درصدی 

تصادفات فوتی موتورسواران پایتخت خبر داد.
سرهنگ فیروز کشیر با اشاره به طرح ۱۰ پلیس گفت: طرح ۱۰ 
پلیس راهور پایتخت که برخورد ویژه با موتورسواران بود از دی‌ماه 
سال گذشته آغاز شد و خوشبختانه بررسی‌ها نشان می‌دهد این 
طرح موفقیت‌آمیز بوده و در این مدت ۲۶ درصد شاهد کاهش 

فوتی موتورسواران پایتخت بوده‌ایم.
وی افزود: این ۲۶ درصد، یعنی ۳۸ نفر کمتر در تصادفات کشته 
شدند یعنی ۳۸ خانواده امسال داغدار جوانان خود نشدند. از 
عمده دلایلی که باعث شد پلیس راهور تهران بزرگ طرح ۱۰ را 
اجرایی کند، افزایش ۱۰ درصدی آلایندگی موتورسیکلت و سهم ۴۶ 

درصدی در تصادفات فوتی شهر تهران بود.
 پس از کاهش آمار جانباختگان، اولویت بعدی پلیس راهور تهران 
بزرگ، استفاده از کلاه ایمنی توسط موتورسواران است. ما امیدواریم 

استفاده از کلاه ایمنی نیز همانند کمربند ایمنی نهادینه شود.

اخبار پلیس
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متهم افغانستانی به زودی محاکمه می شود
کلاهبرداری 2 میلیارد تومانی 

با وعده قبولی در دانشگاه
گروه حوادث/  پرونده مرد شیاد که با ادعای اعمال 
نفوذ در کنکور و تضمین قبولی پزشکی در دانشگاه 
تهران ۲۱ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، با 

صدور کیفرخواست به دادگاه رفت.
رضا یعقوبی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
زرند در تشریح این پرونده گفت: فردی با معرفی 
خود به عنوان صاحب امتیاز یک مؤسسه آموزشی 
در شهرستان زرند و با وعده قبولی تضمینی فرزند 
شاکی در کنکور سراسری و رشته پزشکی دانشگاه 
تهران، مبلغ ۲۱ میلیارد ریال از وی کلاهبرداری 

کرده است.
یعقوبی ادامه داد: کلاهبرداری و تحصیل مال از 
طریق نامشروع دو اتهامی بود که با ارجاع پرونده 
به شعبه دوم دادیاری دادسرای شهرستان، به متهم 
تفهیم شد و در نهایت پس از استماع اظهارات و 
دفاعیات طرفین پرونده و استعلامات متعدد بانکی و 
نیز استعلام از سازمان سنجش آموزش کشور، برای 
متهم قرار جلب به دادرسی صادر شد. مطابق 
مستندات پرونده، متهم با وعده قبولی بدون 
زحمت و حتی بدون شرکت داوطلب در کنکور، 
مبلغ قابل توجهی را درخواست کرده و در نهایت با 
وسوسه و جلب اعتماد شاکی، مبلغ دو میلیارد و صد 
میلیون تومان از ایشان با تضمین پذیرش قطعی 
فرزندش در رشته پزشکی دانشگاه تهران دریافت 
کرده است که گردش حساب مبالغ دریافتی و 
انتقال و هزینه‌کرد آنها نیز با استعلامات به عمل 

آمده، در پرونده وجود دارد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرند با تأکید 
بر صحت و سامت آزمون برگزار شده، ادامه داد: 
با احراز عنوان مجرمانه کلاهبرداری، کیفرخواست 
متهم صادر و پرونده برای ادامه رسیدگی و صدور 
رأی به دادگستری شهرستان ارسال شده است. در 
صورتی که شهروندان دیگری با روش‌های مشابه 
فریب خورده و متضرر شده‌اند، می‌توانند به همراه 
مدارک و مستندات به دادستانی زرند مراجعه کنند.

گروه حوادث-مرد کینه جو که پسرعمویش را با ادعای مزاحمت برای 
همسرش با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه می‌شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مهر سال ۱۴۰۲ گزارش یک قتل در کیوسک 
نگهبانی یک ساختمان به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران 

به محل که ساختمانی نیمه ساز در محدوده خیابان نیروهوایی بود رفتند.
بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که مقتول مردی حدوداً 30 ساله به نام اکبر 
بوده که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. جسد به دستور قضایی 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
در ادامه شناسایی عامل قتل در دستورکار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان 
می‌داد مقتول نگهبان ساختمان نیمه ساز بوده و این فرضیه که عامل یا عاملان 
قتل به قصد سرقت وارد ساختمان شده و با مقاومت او دست به جنایت زده 
باشند مورد بررسی قرار گرفت. اما وقتی این فرضیه منتفی شد کارآگاهان 

احتمال دادند وی قربانی یک تسویه حساب شخصی شده باشد.
با توجه به اینکه رد خون روی زمین نشان می‌داد قربانی پیش از مرگ قصد 
فرار از صحنه را داشته بنابراین تحقیقات ادامه یافت و در این میان پزشکی 
قانونی نیز در گزارشی علت مرگ را ضربه با جسم نوک تیز و برنده به اعضای 
بدن قربانی و خونریزی شدید اعلام و تأکید کرد، در بدن مقتول جای 14 ضربه 

پارگی با جسم برنده وجود داشت.
با اطلاعاتی که مأموران به دست آوردند فرضیه انتقام قوت گرفت و در نخستین 

گام تیم جنایی به سراغ خانواده قربانی رفت.
برادر اکبر به مأموران گفت: از یکسال قبل متوجه شدیم که اکبر با پسرعمویم 
هاشم اختلاف پیدا کرده‌اند. به طوری‌که هاشم مدام برادرم را تهدید می‌کرد 
و می‌گفت به محض اینکه به ایران بیایم تو را می‌کشم. تا اینکه هاشم هفته 
قبل از افغانستان به ایران آمد حالا فکر می‌کنم او تهدیدش را عملی کرده 
است. من نمی‌دانم او در کجا زندگی می‌کند اما یا او برادرم را کشته یا نقشی 

در این ماجرا داشته است.
با اظهارات برادر مقتول، پلیس به ردیابی هاشم پرداخت تا اینکه چند روز 
بعد او با حضور در پلیس آگاهی خودش را تسلیم و به قتل اکبر اعتراف کرد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: حدود یکسال قبل به رفتارهای همسرم 
مشکوک شده بودم. بعد از اینکه او را زیرنظر گرفتم فهمیدم همسرم با اکبر از 
طریق اینترنت ارتباط دارد. چندباری از زنم توضیح خواستم اما جواب سربالا 
داد. آنقدر پیگیر شدم تا اینکه فهمیدم اکبر چند سال قبل همسرم را آزار داده 
و حالا می‌خواهد از او اخاذی کند و حق السکوت بگیرد. همسرم هم از ترس 

چیزی نگفته بود.
وی افزود: من چندباری تلفنی با اکبر صحبت کردم و به او گفتم که وقتی به 
ایران بیایم حتماً تو را خواهم کشت اما اکبر حرف هایم را جدی نمی‌گرفت 
تا اینکه تقریباً دو هفته قبل غیرقانونی از افغانستان به ایران آمد‌م. در ابتدا 

به همسرم زنگ زدم و گفتم که به ایران آمدم تا تکلیف اکبر را روشن کنم و 
از او برای آخرین بار خواستم تا علت ترسش از پسرعمویم را بگوید که زنم راز 
چندساله‌ای را برما کرد و گفت اکبر دوسال قبل او را آزار داده و از همان زمان 
هم دست از سرش برنمی دارد. همانجا بود که اطمینان پیدا کردم باید اکبر را 

بکشم چون او مستحق مرگ بود.
هاشم درباره روز حادثه نیز توضیح داد: از آنجا که می‌دانستم اگر تنها به سراغ 
اکبر بروم او از دستم فرار می‌کند با یکی از دوستانم به محل کار اکبر رفتیم. او 
در زد و وقتی پسرعمویم در را باز کرد من وارد شدم و با چاقو به جانش افتادم 
خودش را روی زمین می‌کشید تا فرار کند ولی دوستم مانعش شد و من هم او را 
زدم و بعد هم وقتی مطمئن شدم مرده فرار کردیم.پس از اعتراف صریح متهم، 

همدستش هم بازداشت شد و به همکاری با هاشم اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم پرونده با صدور کیفرخواست برای دو 
متهم به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهمان بزودی 

محاکمه شوند.اولیای دم مقتول نیز درخواست قصاص کردند.

پسرعمویم مزاحم همسرم شد؛ او را کشتم

3 قربانی جنایت

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 30 دقیقه بامداد دوشنبه 
گشت پلیس شهرستان لارستان به 
یک خودرو که زن جوانی راننده آن 
بود ظنین شدند و به او دستور توقف 
دادند اما راننده با دیدن مأموران و 
بی‌توجه به اخطار آنها اقدام به فرار 
کرد. مأموران نیز در یک عملیات 

تعقیب و گریز خودرو را متوقف و زن 
24 ساله را بازداشت کردند.

زن راننده وقتی مقابل پلیس قرار 
گرفت مدعی شد به خاطر ترس از 
مأموران اقدام به فرار کرده وگرنه 
مرتکب تخلفی نشده است اما 
ناگهان در همین حین مأموران با 
شنیدن صدای مشکوکی از صندوق 

عقب خودرو بلافاصله به بازرسی 
خودرو پرداخته و به محض بازکردن 
در صندوق عقب با پسر 14 ساله‌ای 
که دست و پای او بسته بوده مواجه 

. ند شد
پسر نوجوان در حالی که بشدت 
ترسیده و گریه می‌کرد با دیدن 
مأموران وحشت زده راز قتل عام 

هولناک خانواده‌اش به دست زن 
راننده و شوهرش را برملا کرد و به 
مأموران گفت: امشب این زن و 
همسرش که در همسایگی ما زندگی 
می‌کنند و آنها را از قبل می‌شناختیم 

ما را به خانه‌شان دعوت کردند. 
پدرم خانه نبود به همین خاطر 
من و مادر و  3 خواهرم به خانه آنها 

قتل رسانده بودند پس از دستگیری انگیزه خود را از این جنایت هولناک سرقت طلا و جواهرات زن همسایه، عنوان کردند.گروه حوادث-کامران علمدهی/  زن و شوهر جنایتکار که با دعوت خانواده همسایه به خانه‌شان برای شام، زن جوان و سه فرزندش را به 

رفتیم اما ناگهان این زن و شوهر به 
یکباره با تهدید دست و پای همه ما را 
بستند و مادر و خواهرهایم را با چاقو 

جلوی چشمانم کشتند. 
بعد هم طا و جواهرات مادرم را 
برداشتند. پس از آن زن قاتل دست 
و پایم را بست و من را به زور به داخل 
صندوق عقب انداخت و از خانه‌اش 
بیرون آمد. الان هم نمی‌دانم او قصد 
داشت من را کجا ببرد و چه بلایی 

سرم بیاورد.
با اظهارات تکان دهنده پسر نوجوان، 
زن جوان بازداشت شد و مأموران 
پلیس آگاهی بدون تعلل به محل 

جنایت اعزام شدند.
 پس از ورود به خانه، مأموران با 
اجساد غرق در خون مادر 41 ساله و 
سه فرزند 6، 7 و 13 ساله‌اش روبه‌رو 
شدند مرد 32 ساله‌ای که عامل این 
جنایت‌ها بود نیز آرام در گوشه‌ای 

بود. نشسته 
 بلافاصله متهم دستگیر شد و با 
دستور بازپرس ویژه قتل شهرستان 
اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند 
و مرد جنایتکار و همسرش نیز تحت 

بازجویی قرار گرفتند.
سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس 
باره  این  آگاهی استان فارس در 
گفت: با اطاع از موضوع و قتل 4 
نفر از اعضای یک خانواده در لارستان 
بلافاصله بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی 

قرار گرفت. 
در بررسی‌های به عمل آمده مشخص 
شد که عامل قتل و همسرش از قبل 
با قربانی‌ها ارتباط و آشنایی داشته‌اند 
و پدر خانواده مقتولان نیز در آن لحظه 

در منزل حضور نداشته است. 
در بازرسی از منزل قاتل یک قبضه 
ساح کمری، یک قبضه وینچستر 
با مهمات مربوطه و 2 قبضه ساح 
سرد از نوع قمه و چاقو کشف شد و 
متهمان انگیزه خود از این اقدام را 
سرقت طلاهای مادر خانواده)مقتول( 
عنوان کردند اما تحقیقات تکمیلی در 
این پرونده ادامه دارد و مجرمان برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضایی شدند.

گروه حوادث/ چهار شیء عتیقه 
و تاریخی از منزل مسکونی یک 
حفار غیرمجاز در دهدشت کشف 

و ضبط شد.
سرهنگ محمد موسوی فرمانده 
جمع  ر  د یه  کهگیلو می  نتظا ا
خبرنگاران گفت: برابر گزارش 
محلی  منابع  طرف  از  رسیده 
مبنی بر فعالیت یکی از ساکنان 
مناطق شهر دهدشت در زمینه 

انجام حفاری غیرمجاز، بلافاصله 
موضوع در دستورکار مأموران و 
پلیس اطلاعات شهرستان قرار 
گرفت. مأموران با کسب اطلاعات 
لازم هویت عامل این حفاری را 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی 

دستگیر کردند.
موسوی تصریح کرد: در بازرسی 
از منزل شخصی این حفار چهار 
قطعه شیء تاریخی کشف شد 

کارشناسان  اعام  بر‌اساس  که 
باستان‌شناسی شهرستان، این اشیا 
شامل یک عدد جام، یک قطعه 
سنگ‌نگاره، یک عدد تندیس فاخته 

و یک عدد تکوک برنزی است.
وی افزود: اشیای کشف شده پس 
از طی مراحل قانونی به اداره میراث 
فرهنگی شهرستان منتقل و متهم 
نیز با تشکیل پرونده برای اقدامات 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

 کشف
  عتیقه های تاریخی

 از خانه یک حفار 
غیرمجاز

شام آخر مادر و 3 دخترش
در خانه همسایه جنایتکار


